UBND TỈNH QUẢNG NGÃI    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          BAN DÂN TỘC                                Độc lập- Tư do – Hạnh phúc

      Số:              Quảng Ngãi, ngày 01 tháng 10 năm 2020

GIẤY ỦY QUYỀN
Về việc ký kết, nghiệm thu, thanh lý Hợp đồng thuê hội trường

------------------------

 Theo Kế hoạch số 291/KH-BDT ngày 28/5/2020 của Ban Dân tộc tỉnh tổ chức

tuyên truyền, giáo dục, vận động đồng bào dân tộc thiểu số tham gia bảo đảm trật tự

an toàn giao thông  trên địa bàn các huyện miền núi Quảng Ngãi năm 2020.

Để việc tổ chức triển khai thực hiện kế hoạch nêu trên được thuận lợi, kịp

thời, nay Trưởng Ban Dân tộc tỉnh ủy quyền cho đồng chí Bùi Đức Chánh - Phó

Trưởng Ban Dân tộc tỉnh trực tiếp ký kết các Hợp đồng, Biên bản nghiệm thu và

Thanh lý hợp đồng thuê hội trường các lớp tập huấn theo kế hoạch nêu trên.

Đồng chí Bùi Đức Chánh có trách nhiệm thực hiện các nội dung được ủy

quyền.

Giấy ủy quyền này có hiệu lực trong phạm vi được ủy quyền kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                     TRƯỞNG BAN
- Sở Tài chính;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu VT, KT.

                                                                                     Nguyễn Đức On

		2020-10-05T15:13:10+0700

		2020-10-05T15:13:10+0700